

Principer för matchkallelser

Eftersom det kommit upp några frågor om hur vi tänker kring kallelserna till våra olika matcher tänkte vi klargöra detta.

Den här säsongen har vi valt att ha tre träningstillfällen per vecka. Att vi gjort det beror på att vi vill att tjejerna ska ha möjlighet att vara med på två, eller åtminstone ett tillfälle i veckan om det krockar med andra aktiviteter.

Vi kallar normalt sett ca 10 spelare till matcherna. Om man blir kallad så ska man också få ordentligt med speltid.

F10

När vi ser över vilka vi ska kalla till matcherna kommer vi att titta på träningsnärvaro, däremot kräver vi inte att man ska träna tre gånger i veckan, tränar man två gånger i veckan ser vi det som fullt, den informationen kan man också hitta i sammanfattningen av föräldramötet som är utskickat och ligger under dokument på lagetsidan. Är man med mindre än två gånger i veckan får man se det som en skala, kommer man på en träning i veckan så blir man troligtvis inte kallad till lika många matcher som om man är med på två och så vidare.

I början på säsongen är det komplicerat, om någon är sjuk en vecka så slår det ganska hårt. Vi tycker trots det att man ska ha ett antal träningar i benen innan man kommer till match.

Vi ledare kommer att skicka ut information när vi har skickat kallelser till matcher, detta för att vara tydliga även till dom som inte blivit kallade. Vårt mål är att skicka ut kallelserna en vecka innan match och vi sätter då möjlighet att svara till torsdagen. Om man inte svarat på kallelsen på onsdagen så kommer vi skicka en påminnelse. Har man inte svarat när anmälningstiden gått ut så räknar vi med att den spelaren inte spelar och vid behov kallar in en annan spelare.

F11

Till F11 matcherna börjar vi att se över alla tjejer födda 2012. Vi kommer att se på hur närvaron har varit. Vi har precis samma resonemang som för F10, tränar man 2-3 ggr/vecka så räknar vi det som full närvaro. Är man med på färre träningar än två så ska man inte räkna med att få spela lika många matcher som dom som tränar två.

Beroende på hur många spelare vi får ihop då så plockar vi upp F10 tjejer till F11 matcherna. För dessa tjejer innebär det att dom då kliver upp en ålder, vi tittar naturligtvis på närvaro men här är det även andra saker som spelar in. Motståndarna här är större, snabbare och spelar hårdare så där gör vi ledare bedömningen vilka som är mogna för det.